
1 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

  
 

 

 

 

 

 

2022. GADA PUBLISKAIS 

PĀRSKATS 

 

PAŠVALDĪBU KOPĪGĀ IESTĀDE  
“RĒZEKNES SPECIĀLĀS EKONOMISKĀS ZONAS 

PĀRVALDE”  



2 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

SATURS 

 

SATURS ..................................................................................................................................... 2 

IEVADS ..................................................................................................................................... 3 

RĒZEKNES SEZ MISIJA UN VĪZIJA ..................................................................................... 4 

RĒZEKNES SEZ MĒRĶI UN PRIORITĀTES ........................................................................ 5 

RĒZEKNES SEZ PĀRVALDES STRUKTŪRA ...................................................................... 6 

RĒZEKNES SEZ DARBĪBAS VIRZIENI 2022. GADĀ ......................................................... 7 

RĒZEKNES SEZ KOMERCSABIEDRĪBAS ......................................................................... 12 

APGROZĪJUMS ....................................................................................................................... 13 

INVESTĪCIJU PIESAISTE ...................................................................................................... 14 

RADĪTĀS DARBA VIETAS ................................................................................................... 16 

EKSPORTS .............................................................................................................................. 17 

FINANŠU PĀRSKATS ........................................................................................................... 18 

RĒZEKNES SEZ ATTĪSTĪBAS PROJEKTI .......................................................................... 19 

RĒZEKNES SEZ 25 GADU JUBILEJA ................................................................................. 20 

PIELIKUMI .............................................................................................................................. 23 

 

  



3 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

IEVADS 

Būtiskākie fakti par pašvaldību kopīgās iestādes “Rēzeknes speciālās ekonomiskās 
zonas pārvalde” darbības rezultātiem 2022. gadā: 

▪ ar Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas (turpmāk – Rēzeknes SEZ) 
komercsabiedrības statusu 2022. gada beigās darbojās 21 komercsabiedrība; 

▪ Rēzeknes SEZ komercsabiedrības statuss un atļauja komercdarbības veikšanai 
Rēzeknes SEZ teritorijā 2022. gadā piešķirta komercsabiedrībām – alumīnija 

motorlaivu ražotājam “FISHBOAT” RSEZ SIA un riepu pārstrādes uzņēmumam SIA 

“Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas Heli Energy”; 

▪ saņemti 50 informācijas pieprasījumi no potenciālajiem investoriem, uzņēmējiem un 
citiem interesentiem; 

▪ nodrošināta Rēzeknes SEZ pārvaldes līdzdalība 13 starptautiskos pasākumos, kā arī 
vairāk kā 20 Latvijas un reģionāla mēroga pasākumos;  

▪ organizēts Rēzeknes SEZ gada balvas konkurss. Izvērtējot 2021. gada rādītājus, “Gada 

uzņēmums” apbalvojums tika piešķirts trīs Rēzeknes SEZ komercsabiedrībām 
lielo/vidējo komercsabiedrību grupā: “VEREMS” RSEZ SIA, “NewFuels” RSEZ SIA 

un SIA “LEAX Rēzekne” RSEZ, savukārt, mazo komercsabiedrību grupā nominācijā 
“Gada uzņēmums” uzvarēja: “Rēzeknes dzirnavnieks” RSEZ AS, SIA “Midis” RSEZ 

un “Energy Resources CHP” RSEZ SIA.  



4 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

RĒZEKNES SEZ MISIJA UN VĪZIJA 

 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas attīstības vīzija: 

 

 

 

 

 

 

 

 

MISIJA 

Mēs esam radoša, inovatīva un profesionāla komanda. 

Mūs vieno kopīgas vērtības – uz klientu vajadzībām balstīta un uz rezultātu vērsta 
darbība ar mērķi radīt uzņēmējdarbībai pievilcīgu vidi, lai sniegtu uzņēmumiem 

labākās iespējas / priekšrocības globālajā tirgū un stiprinātu nacionālo ekonomiku. 

 

VĪZIJA 

 

▪ Rēzeknes SEZ 2022. gadā ir labi atpazīstama un konkurētspējīga speciālā 
ekonomiskā zona ne tikai Latvijas, bet arī starptautiskajā mērogā. Ciešā 

sadarbībā gan ar tuvākajām kaimiņu valstīm, gan citām valstīm Eiropā un 
pasaulē, tā kļuvusi par nozīmīgu uzņēmējdarbības un loģistikas centru. 

 

▪ Rēzeknes SEZ ir ieguvusi plašu atpazīstamību, te koncentrēti daudzi Latvijas 
un ārvalstu uzņēmumi, kuru produkcija ir labi atpazīstama un konkurētspējīga 

pasaules tirgū. 
 

▪ Rēzeknes SEZ dod ievērojamu pienesumu reģiona ekonomikā un veicina 
sociālo attīstību un dzīves līmeņa paaugstināšanos, gan tieši, gan netieši 

nodrošinot darba vietas ar konkurētspējīgu atalgojumu. Zinātnes sasniegumu 
izmantošana un jaunu, modernu tehnoloģiju ieviešana rada nodarbinātības 

iespējas jauniešiem. 
 

▪ Rēzeknes SEZ 2022. gadā piedāvā uzņēmējiem pievilcīgu, sakārtotu teritoriju 
ar labi attīstītu infrastruktūru un daudzveidīgām uzņēmējdarbības iespējām. 
Mērķtiecīga un pārdomāti īstenota mārketinga stratēģija ir veicinājusi augstu 

pieprasījumu pēc brīvajām teritorijām. 
 

▪ Rēzeknes SEZ pārvalde ir kompetentākais investoru padomdevējs reģionā, 
sniedzot atbalstu un konsultācijas gan jauniem, gan esošiem uzņēmumiem 

uzņēmējdarbības uzsākšanā, dokumentu sagatavošanā, informāciju par 
nodokļu atlaidēm, fondiem, brīvajām teritorijām, īpašumiem, darbaspēku u.c. 

jautājumiem. 



5 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

RĒZEKNES SEZ MĒRĶI UN PRIORITĀTES  

 

 

 

 

 

Ilgtermiņa 
prioritātes 

Vidēja termiņa prioritātes Rīcības virzieni 

Attīstīta 
infrastruktūra 
industriālajās 
teritorijās 

 

Sakārtota un attīstīta 
inženiertehniskā 
infrastruktūra, pieslēgumi 
un piebraucamie ceļi 
Rēzeknes SEZ attīstībai 
prioritārajās teritorijās 

▪ Nodrošināt kvalitatīvu inženiertehnisko 
infrastruktūru un ceļus industriālajās 
teritorijās 

▪ Veicināt Rēzeknes SEZ teritorijas attīstību 
un degradēto industriālo teritoriju 
revitalizāciju 

Efektīva 
pārvaldība 

Kvalitatīvi un efektīvi 
pašvaldību un Rēzeknes 
SEZ pārvaldes sniegtie 
pakalpojumi uzņēmējiem 
un klientiem 

▪ Paaugstināt Rēzeknes SEZ pārvaldes 
kapacitāti un darbības efektivitāti 

▪ Nodrošināt efektīvu Rēzeknes SEZ 

pārvaldes sadarbību ar pašvaldībām 
Rēzeknes SEZ teritorijas attīstībai 

▪ Veicināt sadarbību starp valsts, pašvaldību, 
uzņēmējdarbības atbalsta institūcijām un 
uzņēmējiem 

▪ Efektīva Rēzeknes SEZ komercdarbības 
atbalsta fonda administrēšana Rēzeknes 
SEZ attīstībai 

Atpazīstams 
Rēzeknes SEZ 

tēls 
nacionālajā un 
starptautiskajā 
mērogā 

Rēzeknes SEZ kā 
pievilcīgas uzņēmējdarbības 
vietas atpazīstamība 

▪ Nodrošināt Rēzeknes SEZ publicitāti 
Latvijā un starptautiskajā mērogā 

▪ Veicināt Rēzeknes SEZ mārketinga 
pasākumu efektivitāti 

▪ Veicināt Rēzeknes SEZ pārvaldes un 

Rēzeknes SEZ komercsabiedrību 
sadarbību ar ārvalstu partneriem 

  

Ilgtermiņa stratēģiskie mērķi: 

1. Veicināt Rēzeknes SEZ teritorijas infrastruktūras attīstību uzņēmējdarbības 
veicināšanai un investīciju piesaistei. 

2. Sekmēt Rēzeknes SEZ atpazīstamību nacionālā un starptautiskā mērogā. 
3. Nodrošināt efektīvu uz klientu un mērķi orientētu Rēzeknes SEZ pārvaldību. 



6 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

RĒZEKNES SEZ PĀRVALDES STRUKTŪRA 

Pašvaldību kopīgā iestāde “Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” (turpmāk 
– Rēzeknes SEZ pārvalde) ir Rēzeknes valstspilsētas domes un Rēzeknes novada domes 
pārraudzībā esoša pašvaldību kopīga iestāde. Rēzeknes SEZ pārvalde ir izveidota kā patstāvīga 
juridiska persona, kas darbojas kā publisko tiesību subjekts. Rēzeknes SEZ pārvalde darbojas 
uz Rēzeknes pilsētas domes un Rēzeknes novada domes kopīgās pašvaldību iestādes “Rēzeknes 
speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” nolikuma pamata, tai ir sava simbolika un savs norēķinu 
konts bankā. 

Rēzeknes SEZ pārvaldes funkcijas pilda uzraudzības padome un Rēzeknes SEZ 

administrācija. Uzraudzības padome darbojas četru locekļu sastāvā, no kuriem divus padomes 
locekļus deleģē Rēzeknes valstspilsētas dome un divus padomes locekļus deleģē Rēzeknes 
novada dome. Rēzeknes SEZ administrācijas darbu vada Rēzeknes SEZ pārvaldnieks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas likumā un Rēzeknes pilsētas domes un 
Rēzeknes novada domes kopīgās pašvaldību iestādes “Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas 
pārvalde” nolikumā noteikto uzdevumu un funkciju izpildi 2022. gadā nodrošināja 8 darbinieki. 

Papildus kā ārpakalpojums tika piesaistīti speciālisti citu administrācijas funkciju veikšanai. 

Uzraudzības padome 
 

2 Rēzeknes valstspilsētas domes 
pārstāvji  

2 Rēzeknes novada domes pārstāvji 

Izpildaparāts 

Uzņēmējdarbības komisija 

8 Rēzeknes SEZ 

komercsabiedrību deleģēti 
pārstāvji 



7 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

 

 

RĒZEKNES SEZ DARBĪBAS VIRZIENI 2022. GADĀ  

Atbilstoši Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas attīstības plānam 2014.–2023. gadam 

2022. gadā galvenie Rēzeknes SEZ pārvaldes darbības virzieni bija:  

▪ atbalsta piešķiršanas administrēšana; 
▪ investīciju piesaiste; 
▪ Rēzeknes SEZ teritorijas attīstība; 
▪ sadarbības veicināšana ar ārvalstu, nacionālā un reģionālā līmeņa partneriem; 
▪ publicitātes un mārketinga aktivitātes.  

Atbalsta piešķiršanas administrēšana 

Viena no galvenajām Rēzeknes SEZ pārvaldes funkcijām ir valsts atbalsta 
administrēšana, piešķirot nodokļu atlaides Rēzeknes SEZ komercsabiedrībām un uzraugot to 
ieguldījumu projektus. 2022. gadā Rēzeknes SEZ īstenoja uzraudzību 5 Rēzeknes SEZ 
komercsabiedrību ieguldījumu projektiem. No 2016. gada pārskatu iesniegšana un izvērtēšana 
notiek, izmantojot Rēzeknes SEZ komercdarbības izpētes un analīzes informācijas sistēmu. 

Investīciju piesaiste 

Sagatavota informācija uz 50 potenciālo investoru pieprasījumiem par jautājumiem, kas 
saistīti ar Rēzeknes SEZ darbību un uzņēmējdarbību Rēzeknes SEZ teritorijā, tostarp izstrādāti 
un izsūtīti 20 investīciju piedāvājumi (pilna informācijas pakete: nekustamā īpašuma 
piedāvājums, skaidrojums par nodokļu atvieglojumiem un statusa iegūšanu) un sagatavoti 30 

nekustamā īpašuma piedāvājumi potenciālajiem investoriem. 

Kopumā 2022. gadā notikušas 8 potenciālo investoru vizītes un tikšanās ar uzņēmējiem, 
lai pārrunātu sadarbības iespējas ar Rēzeknes SEZ pārvaldi. Sniegtas 14 Rēzeknes SEZ 
prezentācijas dažādām  mērķauditorijām.  



8 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

Rēzeknes SEZ teritorijas attīstība 

Viens no Rēzeknes SEZ stratēģiskajiem mērķiem ir veicināt Rēzeknes SEZ teritorijas 
infrastruktūras attīstību uzņēmējdarbības veicināšanai un investīciju piesaistei.  

▪ 2022. gadā tika apvienota Komunālā iela 11C un Komunālā iela 13, tādējādi atvieglojot 
potenciālajiem investoriem priekšnoteikumus ražošanas vai noliktavu telpu 
būvniecībai, esošā biznesa attīstībai vai jauna uzsākšanai. 

▪ Uzņēmums “OptoElektronika LV” RSEZ SIA ir iegādājies nekustamo īpašumu 
Rēzeknes SEZ teritorijā, Maskavas ielā 34B. Komercsabiedrība uzsāka jaunu ražošanas 
telpu būvniecību, lai palielinātu savu kopējo ražošanas jaudu un radītu arvien jaunas 
darba vietas. Būvējot jaunās telpas, uzņēmums veica labiekārtošanas darbus Rēzeknes 
SEZ piederošajā teritorijā, kas, savukārt, uzlabo dzīves kvalitāti kā pašiem uzņēmuma 
darbiniekiem, tā arī Rēzeknes valstspilsētas iedzīvotājiem. 

▪ Turpinās 2021. gadā uzsāktais projekts “Biznesa klastera attīstība Rēzeknes pilsētā un 
komercdarbības atbalsta infrastruktūras izveide”. Tajā ietilpst Rēzeknes SEZ teritorijā 
ietilpstošās noliktavas ēkas jaunbūve Viļakas ielā 5C, Rēzeknē (3106,6 m2). Ēkas 
infrastruktūra ir projektēta tā, lai to varētu vispārēji izmantot jebkurā nozarē strādājoša 
kapitālsabiedrība, ņemot vērā ēkas plānoto funkcionālo mērķi. 
  



9 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

Sadarbības veicināšana ar ārvalstu, nacionālā un reģionālā līmeņa 
partneriem 

Investīciju piesaistes un ārvalstu sadarbības veicināšanas nolūkos, 2022. gadā tika 
nodrošināta Rēzeknes SEZ pārvaldes dalība ārvalstu organizāciju, kā arī valsts un pašvaldību 
rīkotajos pasākumos. Kopumā tika ņemta dalība 13 starptautiskos pasākumos,  kā arī vairākos 
Latvijas mēroga un reģionāla mēroga pasākumos.  

Rēzeknes SEZ pārvalde kopš 2017. gada ir Pasaules Brīvo Zonu Organizācijas (WFZO) 
biedrs. Dalība organizācijā Rēzeknes SEZ pārvaldei nodrošina iespēju meklēt jaunus sadarbības 
partnerus un potenciālos investorus, izmantot brīvo zonu attīstības atbalsta programmas, kā arī 
pielietot organizācijas zinātnisko un pētniecisko bāzi. Lai veicināt Rēzeknes SEZ atpazīstamību 
starptautiskā mērogā, Rēzeknes SEZ pārvalde piedalījās ikgadējā WFZO konferencē AICE 

2022, kas notika tiešsaistes formātā. Tika ņemta dalība 2 WFZO vebināros. Ņemta dalība arī 
tādā starptautiskā pasākumā kā Barcelona New Economy Week 2022. 

Rēzeknes SEZ kopš 2020. gada ir WFZO nacionālā kontaktpunkta pārstāvniecība 
Latvijā. Lai stiprinātu savas starptautiskās attiecības un turpinātu iesākto darbības plānu kā 
nacionālajam kontaktpunktam, 2022. gadā tika parakstīts līgums par darbības turpināšanu.   

2022. gadā notikusi arī Rēzeknes SEZ pārvaldes pārstāvju tikšanās ar citu valstu 

vēstniecību pārstāvjiem –  Kazahstānas Republikas vēstnieku Latvijā Timuru Primbetovu un 
Korejas Republikas vēstnieku Hanu Songdžinu (HAN Seong – jin). 

Sadarbības veicināšanai nacionālā / reģionālā līmenī Rēzeknes SEZ pārvalde 2022. gadā 
ņēma dalību vairāk kā 24 pasākumos, kurus organizēja dažādas institūcijas (Rēzeknes 
Uzņēmēju Biedrībaa, Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmija, Centrālā finanšu un līgumu aģentūra, 

Attīstības finanšu institūcija Altum, Nodarbinātības valsts aģentūra, Latvijas Tirdzniecības un 
rūpniecības kamera u.c.). Rēzeknes Uzņēmēju Biedrības biedri ir vairāk nekā 20 dažādu nozaru 

komercsabiedrības, tajā skaitā arī vairākas Rēzeknes SEZ komercsabiedrības – SIA “Midis” 
RSEZ, “VEREMS” RSEZ SIA, SIA “LEAX Rēzekne” RSEZ, “Rēzeknes dzirnavnieks” RSEZ 
AS, kā arī citi rūpniecības, transporta, sabiedrisko un citu komercpakalpojumu jomu uzņēmumi. 

Tika organizēts pieredzes apmaiņas brauciens uz Liepājas speciālo ekonomisko zonu  

un tās uzņēmumiem. Vizītes laikā dalībnieki apmeklēja Liepājas ostu, Liepājas Biznesa Centru, 
industriālās teritorijas, Vecās Ostmalas Biznesa Parku, t.sk. uzņēmumu SIA “VIA-S modular 

houses”. Tika organizēts pieredzes apmaiņas brauciens arī uz Rīgas Brīvostu, lai iepazītos ar 
tās sniegtajām priekšrocībām uzņēmējiem. 

Rēzeknes SEZ pārvalde organizēja vietēja mēroga pasākumus ar pašvaldību 
pārstāvjiem, kā, piemēram, “Rēzeknes SEZ uzņēmēji sanāk kopā”, kurā tikās Rēzeknes novada 

un Rēzeknes valstspilsētas pašvaldību pārstāvji, Rēzeknes SEZ pārvaldes pārstāvji un Rēzeknes 

SEZ uzņēmēji. Pašvaldību pārstāvji informēja uzņēmējus par līdz šim paveikto industriālo 
teritoriju attīstībā, kā arī par plānotajiem projektiem, tostarp industriālā parka izveidi, 
daudzdzīvokļu namu izbūvi u.c.  

Rēzeknes SEZ pārvaldes un komercsabiedrību pārstāvji ņēma dalību Latgales kongresā 
“Latgaliskums Eiropā – no valodas līdz ekonomikai”, kura ietvaros tika apspriestas stratēģiski 

https://www.facebook.com/rezeknespilseta?__cft__%5b0%5d=AZVDf3gpaxYAkyYdNalYp3AKzxuwGmnHa42n-QTfKVjcib70K8yGiiHhddRmXSUa1QPErrzLWjsE4XwcwkYyqOuJHIGiNQqyyku4gX83g-3AomVHFdliFFXt31j8Hpbb86uxymgoxGHv9oY6plT-mm2YfNLO5JldwBskJTjqG2UEEe5chhNayWhHAqLSFqRFhUU&__tn__=-%5dK-R


10 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

svarīgas prioritātes uzņēmējdarbības attīstībai, sadarbojoties pašvaldībai, uzņēmējiem un 
atbalsta institūcijām. 

 Rēzeknes SEZ uzņēma delegācijas un sadarbības partnerus, kā, piemēram, Īrijas-

Latvijas tirdzniecības kameras  pārstāvjus un tās biedrus – Rīgas Brīvostu, Kanādas vēstniecību, 

Bite Latvija un Balticvision. Viesi tika iepazīstināti ar Rēzeknes SEZ darbību un atbalstu 

uzņēmējiem, kā arī apmeklēja Rēzeknes SEZ komercsabiedrības – “NewFuels” RSEZ SIA un 

“VEREMS” RSEZ SIA, iepazīstot to ražošanas procesus un īpatnības.  

Rēzeknes SEZ pārvalde ņēma dalību Rēzeknes valstspilsētas domes organizētajā 
pasākumā “Kafijas pauze biznesā”, Latgales vēstniecībā GORS. Pasākumā tika sniegts ieskats 

par pilsētas uzņēmējdarbības vides attīstības projektiem un dalībnieki tika iepazīstināti ar 
Rēzeknes SEZ aktualitātēm. 

Rēzeknes SEZ pārvalde piedalījās Latvijas Republikas Ekonomikas ministrijas 
organizētā forumā “#atbalstsuzņēmējiem - impulss jaunam izrāvienam”, pasākuma laikā 
uzņēmējiem bija iespēja uzzināt par aktuālajiem atbalsta instrumentiem no Ekonomikas 
ministrijas, Attīstības finanšu institūcijas Altum, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras un 

Latgales plānošanas reģiona, kā arī dzirdēt vairākus pieredzes un veiksmes stāstus no vairākiem 
uzņēmumiem, tostarp SIA “Midis” RSEZ. Dalībniekiem bija iespēja klātienē konsultēties par 
atbalsta programmām un citiem jautājumiem ar Attīstības finanšu institūcijas Altum, Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūras, Nodarbinātības valsts aģentūras, Valsts darba inspekcijas, 
Valsts ieņēmuma dienesta un Lauku atbalsta dienesta ekspertiem. 

 Rēzeknes SEZ pārvaldes pārstāvji un Rēzeknes SEZ komercsabiedrības, stiprinot 
reģionālā līmeņa partnerību, vienmēr iesaistās pasākumos, kur tiek godināts Rēzeknes 
valstspilsētas un Rēzeknes novada tēls, kā, piemēram, ikgadēja piedalīšanās Rēzeknes 
valstspilsētas svētku gājienā.  



11 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

Publicitātes un mārketinga aktivitātes 

2022. gadā pozitīva Rēzeknes SEZ publicitāte Latvijā un ārvalstīs tika nodrošināta: 

▪ uzturot Rēzeknes SEZ pārvaldes mājas lapu www.rsez.lv un Rēzeknes SEZ pārvaldes 
kontus sociālajos tīklos; 

▪ sniedzot prezentācijas par Rēzeknes SEZ dažādām mērķauditorijām; 
▪ veidojot preses relīzes masu medijiem; 
▪ izstrādājot mārketinga materiālus. 

2022. gadā veikta regulāra Rēzeknes SEZ mājas lapas pilnveide un informācijas 
atjaunošana. Kopā Rēzeknes SEZ mājas lapā www.rsez.lv tika publicētas 6 ziņas, kas tika 
pārpublicētas arī masu medijos, pašvaldību informatīvajos izdevumos un interneta vietnēs. 

Tāpat 2022. gadā tika nodrošināta informācijas uzturēšana un atjaunošana Rēzeknes 
SEZ pārvaldes kontos Facebook un LinkedIn sociālajos tīklos. Publicētas 84 ziņas Rēzeknes 
SEZ Facebook kontā, uzturēts konts sociālajā vietnē LinkedIn, publicētas 27 ziņas. 

2022. gadā ir atjaunoti un izstrādāti Rēzeknes SEZ mārketinga un informatīvie  
materiāli. Atjaunota informācija par 4 investīciju objektiem. Izgatavotas 30 ūdens pudeles ar 

Rēzeknes SEZ simboliku, 30 krūzes un 100 nozīmītes ar Rēzeknes SEZ simboliku. 

Sniegtas 14 prezentācijas par Rēzeknes SEZ dažādām mērķauditorijām, tostarp 

uzņēmējiem, potenciālajiem investoriem un sadarbības partneriem. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

RĒZEKNES SEZ KOMERCSABIEDRĪBAS 

Ar Rēzeknes SEZ komercsabiedrības statusu 2022. gada beigās darbojās 21 

komercsabiedrība. 

Rēzeknes SEZ komercsabiedrības statuss 2022. gadā piešķirts divām 
komercsabiedrībām  – alumīnija motorlaivu ražotājam “FISHBOAT” RSEZ SIA un riepu 

pārstrādes uzņēmumam SIA “Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas Heli Energy”. 

Rēzeknes SEZ komercsabiedrības darbojas dažādās nozarēs, tomēr būtiskākās no tām ir 
kokapstrāde, metālapstrāde, iekārtu un instrumentu ražošana, kā arī uzglabāšana un noliktavu 
saimniecība.  

Rēzeknes SEZ komercsabiedrības nozaru sadalījumā

Kokapstrāde 

▪ “VEREMS” RSEZ SIA 

▪ “NewFuels” RSEZ SIA  
▪ RSEZ “LATION” SIA 

▪ “Energy Resources CHP” RSEZ SIA 

 

Uzglabāšana un noliktavu saimniecība 

▪ “Rēzeknes dzirnavnieks” RSEZ AS 

▪ “NORDKOM” RSEZ SIA 

▪ “TURMANS” RSEZ SIA 

Iekārtu un instrumentu ražošana 

▪ RSEZ “REDIUS” SIA 

▪ RSEZ SIA “IRBIS Technology” 

▪ “REBIR” RSEZ AS 

 

Vairumtirdzniecība un pakalpojumi 
▪ “EsJu” RSEZ SIA 

 

Metālapstrāde 

▪ SIA “LEAX Rēzekne” RSEZ 

▪ RSEZ SIA “LATSTAB”  
 

Metāla virsmas apstrāde un pārklāšana 

▪ “MEGASTEEL” SIA RSEZ  

Tekstilizstrādājumu ražošana 

▪ RSEZ “MAGISTR- FISKEVEGN 

GROUP.MFG” SIA 

 

Datorprogrammēšana  

▪ SIA “Midis” RSEZ  
 

Dzērienu ražošana 

▪ SIA RSEZ “Rēzeknis Bryuvers” 

 

 

Elektronisko un elektrisko vadu un 

kabeļu ražošana 

▪ “OptoElektronika LV” RSEZ SIA 

 

Sava vai nomāta īpašuma izīrēšana un 
pārvaldīšana 

▪ “MB Properties” RSEZ SIA 

 

Atpūtas un sporta laivu būve 

▪ “FISHBOAT” RSEZ SIA 

Riepu pārstrāde 

▪ SIA “Rēzeknes speciālās 
ekonomiskās zonas Heli Energy” 

 

 



13 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

APGROZĪJUMS  

Kā liecina informācija par 20 Rēzeknes SEZ komercsabiedrību apkopotajiem datiem, 
Rēzeknes SEZ komercsabiedrību kopējais apgrozījums 2022. gadā sasniedza EUR 104,8 milj.  

2022. gadā visaugstākie apgrozījuma rādītāji ir bijuši uzņēmumiem “VEREMS” RSEZ 
SIA (EUR 49,8 milj.), SIA “LEAX Rēzekne” RSEZ (EUR 30,8 milj.), RSEZ SIA “LATSTAB” 

(EUR 4,7 milj.) un “OptoElektronika LV” RSEZ SIA (EUR 4,5 milj.). Jāatzīmē arī 
komercsabiedrību, kas 2022. gadā pievienojās Rēzeknes SEZ un 2022. gadā sasniedza 
ievērojamu apgrozījuma apjomu - “FISHBOAT” RSEZ SIA (EUR 1 milj.). 

Rēzeknes SEZ komercsabiedrību apgrozījuma dinamika laika periodā no 2011. gada 

līdz 2022. gadam (milj. EUR) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

54 286 657

61 984 319

54 484 201

64 726 052
70 509 826

84 466 054

99 401 509
105 448 039

109 578 751

113 343 108

119 173 611

104 814 497

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022



14 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

INVESTĪCIJU PIESAISTE 

Rēzeknes SEZ komercsabiedrībās kopējā uzkrātā ilgtermiņa ieguldījumu summa 2022. 

gadā bija EUR 183 milj. Rēzeknes SEZ komercsabiedrībās ieguldīts gan vietējais, gan ārvalstu 
kapitāls un lielākie Rēzeknes SEZ investori ir uzņēmumi “VEREMS” RSEZ SIA, SIA “LEAX 

Rēzekne” RSEZ un “NewFuels” RSEZ SIA.  

Rēzeknes SEZ komercsabiedrību uzkrāto ilgtermiņa ieguldījumu īpatsvars laika 
periodā no 1998. gada līdz 2022. gadam (%) 

 Infrastruktūras un tehnoloģiju attīstībā pēdējos 5 gados Rēzeknes SEZ 
komercsabiedrības ir investējušas vairāk nekā EUR 58 milj. Kopumā 2022. gadā Rēzeknes SEZ 
komercsabiedrības infrastruktūras un moderno tehnoloģiju attīstībā ir investējušas EUR 8,1 

milj. Lielākie ilgtermiņa ieguldījumi ir veikti uzņēmumos – “OptoElektronika LV” RSEZ SIA 
(EUR 3,6 milj.), SIA “LEAX Rēzekne” RSEZ (EUR 2 milj.) un “VEREMS” RSEZ SIA (EUR 
1,9 milj.). 

 Rēzeknes SEZ komercsabiedrību ilgtermiņa ieguldījumi infrastruktūras un moderno 
tehnoloģiju attīstībā laika perioda no 2017. gada līdz 2022. gadam (milj. EUR) 

 

 

 

 

 

 

 

2,7

9,1

19,3
16,8

4,8

8,1

2017 2018 2019 2020 2021 2022

“VEREMS” RSEZ 
SIA

38%

SIA “LEAX Rēzekne” 
RSEZ

24%

“NewFuels” RSEZ 
SIA

16%

“Energy Resources 
CHP” RSEZ SIA

6%

“Rēzeknes dzirnavnieks” 
RSEZ AS

4%

“REBIR” RSEZ AS
3%

“OptoElektronika LV” 
RSEZ SIA

3%

RSEZ “MAGISTR-

FISKEVEGN 

GROUP.MFG” SIA
3%

Pārējie
3%



15 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

Aizvadītajā gadā Rēzeknes SEZ pārvalde noslēdza 5 līgumus par jaunu ieguldījumu 
projektu īstenošanu, kuros plānots veikt investīcijas EUR 1,7 milj. apmērā. Starp projektu 
iesniedzējiem ir SIA “LEAX Rēzekne” RSEZ, RSEZ SIA “LATSTAB”, “MEGASTEEL” 
SIA RSEZ, “OptoElektronika LV” RSEZ SIA un “FISHBOAT” RSEZ SIA.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

RADĪTĀS DARBA VIETAS 

Rēzeknes SEZ komercsabiedrībās 2022. gadā tika nodarbināti 1270 darbinieki. 

Lielākais darba devējs – “OptoElektronika LV” RSEZ SIA, uzņēmums nodarbināja 361 
darbinieku, savukārt otrs lielākais darba devējs starp Rēzeknes SEZ komercsabiedrībām bija 

“VEREMS” RSEZ SIA, uzņēmumā nodarbināti 354 darbinieki. Pavisam radītas 82 jaunas 
darba vietas. 

Nodarbināto skaita izmaiņas Rēzeknes SEZ komercsabiedrībās laika periodā no 
2010. gada līdz 2022. gadam  

 

Aptuveni 49% no Rēzeknes SEZ komercsabiedrībās nodarbinātajiem ir Rēzeknes 
valstspilsētas iedzīvotāji, 41% Rēzeknes novada iedzīvotāji, savukārt 10% no Rēzeknes SEZ 
komercsabiedrībās strādājošajiem ir no citām pašvaldībām. 

  

645
712 713

759 772
811

848 899
947

990

1273 1321
1270

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022



17 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

EKSPORTS 

2022. gadā Rēzeknes SEZ komercsabiedrības uz ārvalstīm eksportēja kokapstrādes 
rūpniecības produktus (lielformāta bērza saplāksni un kokskaidu granulas), metālapstrādes un 
mašīnbūves nozares produktus (mašīnbūves detaļas, tērauda konstrukcijas, 
elektroinstrumentus, gāzes un metināšanas iekārtu aprīkojumu, elektrosadales skapjus), virves, 
tauvas un mastus, alumīnija laivas. 

Lielākie eksportētāji 2022. gadā: 

▪ “VEREMS” RSEZ SIA; 

▪ SIA „LEAX Rēzekne” RSEZ; 

▪ RSEZ “MAGISTR-FISKEVEGN GROUP.MFG” SIA;  

▪ “OptoElektronika LV” RSEZ SIA; 

▪ RSEZ SIA “LATSTAB”; 

▪ “FISHBOAT” RSEZ SIA. 

 

Eksporta apjoma izmaiņas laika periodā no 2016. gada līdz 2022. gadam (milj. EUR) 

 

 

Rēzeknes SEZ komercsabiedrību ražoto preču galvenais noieta tirgus ir Eiropas 
Savienības dalībvalstis, uz kurieni tiek eksportēti vairāk nekā 80% saražotās produkcijas. 
Rēzeknes SEZ ražotās preces tiek eksportētas arī uz citām pasaules valstīm, piemēram, 
Amerikas Savienotajām Valstīm, Ukrainu, Armēniju, Jaunzēlandi, Austrāliju u.c.   

 

 

 

 

 

 

18

29 28,2 27,6

34

39,3

44

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022



18 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

FINANŠU PĀRSKATS   

Rēzeknes SEZ pārvalde tiek finansēta no Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības un 
Rēzeknes novada pašvaldības budžeta transfertiem, Rēzeknes SEZ komercsabiedrību 
ikgadējiem atskaitījumiem atbilstoši noslēgtajiem līgumiem par komercdarbības veikšanu 
Rēzeknes SEZ teritorijā, kā arī no iemaksām no valsts un pašvaldību budžetu speciālajām 
programmām, iemaksām no dažādiem fondiem, īpašiem mērķiem paredzētiem līdzekļiem, kā 
arī no ieņēmumiem par Rēzeknes SEZ pārvaldes sniegtajiem publiskajiem pakalpojumiem, 
ziedojumiem un ārvalstu finansiālas palīdzības Rēzeknes SEZ pārvaldei.  

Saņemtos līdzekļus Rēzeknes SEZ pārvalde izlieto atbilstoši Rēzeknes SEZ attīstības 
plānā 2014.-2023. gadam noteiktajām prioritātēm un rīcības virzieniem, Rēzeknes SEZ 
pārvaldes darbības plānam 2022. gadam, Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas likumam un 

Rēzeknes SEZ pārvaldes ikgadējam aptipinātajam budžetam šādiem mērķiem: Rēzeknes SEZ 
pārvaldes un tās programmu finansēšanai, Rēzeknes SEZ teritorijas infrastruktūras attīstīšanai, 
zemes un citu nekustamo īpašumu iegādei Rēzeknes SEZ teritorijā.  

Rēzeknes SEZ pārvaldes budžets laika periodā no 2020. gada līdz 2022. gadam 

(EUR) 

 

 

 

 

 

 

 

Rēzeknes SEZ pārvalde pārskata gadā saskaņā ar apstiprināto budžetu 2022. gadam 

saņēmusi finansējumu no Rēzeknes novada pašvaldības EUR 50 075 apmērā un no Rēzeknes 
valstspilsētas pašvaldības EUR 66 378 apmērā. Pērn Rēzeknes SEZ pārvaldes 
komercsabiedrību ikgadējie atskaitījumi atbilstoši noslēgtajiem līgumiem par komercdarbības 
veikšanu Rēzeknes SEZ teritorijā sastādīja EUR 29 460.  

Rēzeknes SEZ pārvaldes budžeta ieņēmumu sadalījums 2022. gadā (EUR) 

Iestādes bilances kopsumma 2022. gada pārskatā ir EUR 430 259. Salīdzinājumā ar 
iepriekšējo pārskata periodu, bilances kopsumma samazinājās par EUR 45 532 (skat. 
1.pielikumu). 

143211 144299 151790

295307

190242

152938

2020 2021 2022

Ieņēmumi

Izdevumi

Rēzeknes valstspilsētas dome
44%

Rēzeknes novada dome
33%

Rēzeknes SEZ komercsabiedrības
19%

Maksas pakalpojumi

4%
Projekts LLI-386 Trans-Form

0%



19 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

RĒZEKNES SEZ ATTĪSTĪBAS PROJEKTI 

2022. gadā Rēzeknes SEZ pārvalde īstenoja apmācību projektu, kura ietvaros tika 

organizēts efektīvas komunikācijas treniņš gan pārvaldes, gan Rēzeknes SEZ uzņēmumu 
darbiniekiem. Darbojoties praktiski, apmācību dalībnieki papildināja savas komunikācijas 
zināšanas un prasmes, īpašu uzmanību pievēršot cilvēku dažādajiem komunikācijas tipiem. 
Apmācības vadīja biznesa un kolektīva attīstības izaugsmes treneris Māris Resnis, pārstāvot 
piedzīvojumu organizāciju “Lūzumpunkts”. 

Apmācības tika organizētas Rēzeknes SEZ pārvaldes īstenotā projekta “Apmācību 
programmu īstenošana Rēzeknes SEZ komercsabiedrību darbiniekiem” ietvaros, izmantojot 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas komercdarbības atbalsta fonda budžeta līdzekļus.  

Tradicionāli apmācības organizēja atsevišķu uzņēmumu mērogā, taču veicinot 
Rēzeknes SEZ komercsabiedrību kopienas stiprināšanu, šoreiz apmācības tika piedāvātas 
visiem kopā, ko dalībnieki novērtēja ļoti pozitīvi.  

Dalību ņēma tādi uzņēmumi kā “VEREMS” RSEZ SIA, SIA “Midis” RSEZ, SIA 

“Leax Rēzekne” RSEZ, RSEZ “MAGISTR- FISKEVEGN GROUP.MFG” SIA.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

RĒZEKNES SEZ 25 GADU JUBILEJA  

Par godu Rēzeknes SEZ 25 gadu jubilejai tika organizēta konference “Rēzeknes SEZ – 

šodien un rīt”, kā arī svinīgais pasākums, kurā tika godinātas labākās komercsabiedrības 
konkursā “Rēzeknes SEZ komercsabiedrību gada balva 2021”, izvērtējot aizvadītā gada 
rādītājus un sasniegumus. 

Konferencē piedalījās Rēzeknes SEZ pārvaldes pārvaldniece, pašvaldību pārstāvji, kā 
arī citu Latvijas speciālo ekonomisko zonu un brīvostu pārstāvji. Pasākuma laikā vairākkārt tika 
minēts, ka speciālajām ekonomiskajām zonām un brīvostām jāveicina savstarpēja sadarbība un 
jāvirza kopīgi mērķi. Par kopējo situāciju valsts ekonomikā un dažādiem izaicinājumiem 
konferences dalībniekus iepazīstināja AS “Swedbank” vecākā ekonomiste Agnese Buceniece. 
Speciālo ekonomisko zonu pārstāvji, nozares eksperti, uzņēmēji, pašvaldību un valdības 
pārstāvji savus viedokļus varēja izteikt divās paneļdiskusijās – “Rēzeknes SEZ šodien” un 
“Rēzeknes SEZ rīt”. Pirmās paneļdiskusijas dalībnieki – “VEREMS” RSEZ SIA padomes 

priekšsēdētājs un AS “Latvijas Finieris” padomes loceklis Jānis Staris, RSEZ SIA “LATSTAB” 
un “MEGASTEEL” SIA RSEZ valdes priekšsēdētājs Staņislavs Ratinskis, Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas pārvaldnieks Uldis Hmieļevskis, Latgales plānošanas reģiona 
administrācijas vadītāja un Latgales speciālās ekonomiskās zonas izpildaparāta pārvaldniece 
Iveta Maļina – Tabūne, Rēzeknes SEZ pārvaldes pārvaldniece Krista Freiberga, Rēzeknes 
novada domes priekšsēdētāja vietniece un Rēzeknes SEZ pārvaldes uzraudzības padomes 
priekšsēdētāja Ērika Teirumnieka, Rīgas Brīvostas pārvaldes Komercdarbības departamenta 
direktors Raitis Tukāns un Ekonomikas ministrijas Valsts sekretāra vietnieks Raimonds Lapiņš 
apsprieda speciālo ekonomisko zonu  priekšrocības, pieejamos atbalsta instrumentus, kā arī 
uzņēmējdarbības problēmas un to risinājumus. Otrā paneļdiskusija tika veltīta uzņēmējdarbības 
vides izaicinājumiem, Latgales reģiona, tostarp, Rēzeknes SEZ attīstībai, investīciju piesaistei. 
Ar savām domām un idejām paneļdiskusijā dalījās Latvijas Republikas Saeimas deputāts 
Edmunds Teirumnieks, Latvijas Republikas Saeimas deputāts Juris Pūce, SIA “LEAX 
Rēzekne” RSEZ vadītājs Gints Jačuks, SIA “Midis” RSEZ valdes priekšsēdētājs Nikolajs 
Pušņakovs, Rēzeknes novada domes deputāts Kaspars Melnis, Rēzeknes valstspilsētas domes 
priekšsēdētāja vietnieks un Rēzeknes SEZ pārvaldes uzraudzības padomes priekšsēdētāja 
vietnieks Aleksejs Stecs, kā arī Latvijas investīciju un attīstības aģentūras Investīciju projektu 

departamenta direktore Ivi Anna Buce. 

Konferences ietvaros ieskatu brīvo un speciālo ekonomisko zonu situācijai pasaulē, kā 
arī vērtīgus padomus, kā zonām strādāt turpmāk, sniedza WFZO galvenais zināšanu speciālists 
Dr. Mohans Guruswamy. 

Rēzeknes SEZ 25 gadu jubilejas pasākumā norisinājās jau tradicionālā Rēzeknes SEZ 
komercsabiedrību gada balvas pasniegšanas ceremonija, kur tika godināti labākie un 
veiksmīgākie Rēzeknes SEZ uzņēmumi aizvadītajā gadā. Uzņēmumi tika vērtēti vairākās 
nominācijās – “Gada produkts”, “Gada pakalpojums”, “Gada eksportētājs”, “Gada sadarbības 
partneris”, “Gada inovācija”, “Videi draudzīgākais uzņēmums”, “Gada darba devējs”, “Sociāli 
atbildīgākais uzņēmums”. Kopumā tika vērtētas 19 Rēzeknes SEZ komercsabiedrības. Ņemot 
vērā gan iegūtās nominācijas, gan iepriekšējā gada darbības rādītājus tika noteikti uzvarētāji arī 
galvenajai nominācijai “Gada uzņēmums”. 



21 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

Uzvarētāji lielo/vidējo komercsabiedrību grupā nominācijā “Gada uzņēmums” bija 

“VEREMS” RSEZ SIA (1.vieta), “NewFuels” RSEZ SIA (2.vieta) un SIA “LEAX Rēzekne” 

RSEZ (3.vieta). Uzvarētāji mazo komercsabiedrību grupā nominācijā “Gada uzņēmums” bija 

“Rēzeknes dzirnavnieks” RSEZ AS (1.vieta), SIA “Midis” RSEZ (2.vieta) un “Energy 
Resources CHP” RSEZ SIA (3. vieta). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pašvaldību kopīgā iestāde “Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde”  

Atbrīvošanas aleja 93, Rezekne, LV-4601, Latvija 

Tālrunis: +371 6462 5941 

Mobilais tālrunis: +371 2863 3550 

E-pasta adrese: info@rsez.lv 

www.rsez.lv  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informācija no Rēzeknes SEZ pārvaldes arhīva  
Fotogrāfijas no Rēzeknes SEZ pārvaldes, Rēzeknes valstspilsētas domes, Rēzeknes novada 
domes arhīviem 

 

Rēzeknē, 2023. gadā  



23 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIELIKUMI 
  



24 

 

Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes 2022. gada publiskais pārskats 
 

1. pielikums 

Rēzeknes SEZ pārvaldes kopsavilkuma bilance (EUR) 

Konta Nr. Posteņa nosaukums Pārskata 

perioda beigās 

Pārskata perioda 

sākumā 

 AKTĪVS 430 259 475 791 

1000 Ilgtermiņa ieguldījumi 316 509 351 485 

1100 Nemateriālie ieguldījumi 2 687 4 701 

1200 Pamatlīdzekļi 313 822 346 784 

1210 Zeme, ēkas un būves 311 038 340 675 

1230 Pārējie pamatlīdzekļi 2 784 6 109 

1240 Pamatlīdzekļu izveidošana 0 0 

2000 Apgrozāmie līdzekļi 113 750 124 306 

2100 Krājumi 1 655 1 947 

2300 Īstermiņa prasības 8 821 7 707 

2400 Nākamo periodu izdevumi un avansi par 

pakalpojumiem un projektiem 

753 10 983 

2600 Naudas līdzekļi 102 521 103 669 

 PASĪVS 430 259 475 791 

3000 Pašu kapitāls 418 944 454 720 

3500 Budžeta izpildes rezultāti 418 944 454 720 

3510 Iepriekšējo pārskata budžeta izpildes 
rezultāts 

454 720 526 705 

3520 Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts -35 776 -71 985 

5000 Saistības 11 315 21 071 

5200 - 

5900 

Īstermiņa saistības 11 315 21 071 

5300 Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un 
darbuzņēmējiem 

224 11 836 

5400 Īstermiņa uzkrātās saistības 7 263 4 077 

5700 Saistības par nodokļiem, nodevām un 
citiem maksājumiem 

3 828 5 158 

5800 Pārējās īstermiņa saistības 0 0 

5900 Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie 
avansi/ Nākamo periodu ieņēmumi 

0 0 

 


